EK2-EUFisa tehnica
BVDAX pentru extract de
fum în combinație cu un
convertizor de frecvență,
certificat CE conform
EN12101-3 categoria de
temperatură F400
Pentru sisteme mecanice

Drehmoment / torque
Antrieb / actuator
Bestellschlüssel /
order code
16 / 28 PD-05/2021 - DE/ro
EK2-EUFisa tehnica
Servomotor BEN24-ST BEE24-ST BE24-ST
Supply voltage (AC) AC 19.2 – 28.8 V, 50/60 Hz
Supply voltage (DC) DC 21.6 – 28.8 V, 50/60 Hz
Consum de energie- in
functionare 3 W 2,5 W 12 W
Consum de energie 0,1 W 0,5 W
Alegerea cablurilor in functie de
puterea electrica Imax 8.2 A la 5 ms
Torque 15 Nm 25 Nm 40 Nm
Timp de rulare pentru 90 < 30 s
Contacte de capat 2 × EPU
Curent de comutare 1 mA – 3 A (0.5 A inductiv), AC 250 V 1 mA – 6 A (0.5 A inductiv), AC
250 V
Comutator de limită - deschis 5° 3°
Comutator de limită - inchis 80° 87°
Cablul de conectare – actuator Cablu 1 m, 3 × 0.75 mm², fără halogen
Cablu de conectare- contacte
de capat Cablu 1 m, 6 × 0.75 mm², fără halogen
IEC protection class III siguranță extra joasă tensiune (SELV)
Nivel de protecţie IP 54
Conformitate CE
CE conform 2014/30 / UE
Directiva CE de joasă tensiune conform 2014/35 / UE
Temperatura de operare -30 la 55 °C
Masa 0,9 kg 1,1 kg 2,7 kg
Exemple de cabluri, date tehnice
Exemplu de cablare 24 V AC / DC
N(-) N(-) L(+)L(+)
BEE24-SR / BEN24-SR
S1 S2 S3 S4 S5 S6
24 V AC / DC 110 – 230 V AC
24 – 48 V DC
<5° <80°
①
② ③
~⊥
− +
N L
3 521
Y
Y: 0(2)...10 V DC
U: 0(2)...10 V DC
U
① Intrerupător pentru deschidere şi închidere, se asigură de
terţi
② Led-ul de control pentru poziţia CLOSED (ÎNCHIS), se
asigură de terţi
③ Led-ul de control pentru poziţia OPEN (DESCHIS), se
asigură de terţi
17 / 28 PD-05/2021 - DE/ro
EK2-EUFisa tehnica
Servomotor BEN230 TR BEE230 TR BE230 TR
Supply voltage (AC) AC 198 – 264 V, 50/60 Hz
Consum de energie- in
functionare 4 W 3,5 W 8 W
Consum de energie 0,4 W 0.5 W
Alegerea cablurilor in functie de
puterea electrica Imax 4 A la 5 ms Imax 7.9 A la 5 ms
Torque 15 Nm 25 Nm 40 Nm
Timp de rulare pentru 90 < 30 s
Contacte de capat 2 × EPU
Curent de comutare 1 mA – 3 A (0.5 A inductiv), AC 250 V 1 mA – 6 A (0.5 A inductiv), AC
250 V
Comutator de limită - deschis 5° 3°
Comutator de limită - inchis 80° 87°